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Забелешка: Курсот е предвиден да се оддржи за 8 часа, односно 2 дена по 4 часа и 20 минути 

вклучувајќи и една пауза од 20 минути. 

 


